
		
								
						
					
			
								
				
											
							
											

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Informace o škole
	Dokumenty školy
		Klasifikační řád
	Školní řád
	Školní vzdělávací program
	Výroční zprávy



	Školní docházka
	Projekty ve výuce
	Školní poradenské pracoviště
		Informace o ŠPP
	Metodik prevence
	Poradce pro volbu povolání
	Školní psycholog
	Speciální pedagog
	Výchovný poradce



	Dětský poradní sbor
	Klub rodičů
	Kroužky
	Pronájmy, sportovní areál



	Úřední deska
	Sdělení a rozhodnutí
	Volné pracovní pozice
	Projekty a operační programy
	Školská rada
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Oznámení dle zák. č. 171/2023 Sb.
	Prohlášení o přístupnosti webových stránek



	Žádosti, přihlášky, formuláře
	Pro stávající žáky
	Pro nové žáky
	Ostatní



	Archiv

			
					
						Menu
		

					
					Informace o škole
	Dokumenty školy
		Klasifikační řád
	Školní řád
	Školní vzdělávací program
	Výroční zprávy



	Školní docházka
	Projekty ve výuce
	Školní poradenské pracoviště
		Informace o ŠPP
	Metodik prevence
	Poradce pro volbu povolání
	Školní psycholog
	Speciální pedagog
	Výchovný poradce



	Dětský poradní sbor
	Klub rodičů
	Kroužky
	Pronájmy, sportovní areál



	Úřední deska
	Sdělení a rozhodnutí
	Volné pracovní pozice
	Projekty a operační programy
	Školská rada
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Oznámení dle zák. č. 171/2023 Sb.
	Prohlášení o přístupnosti webových stránek



	Žádosti, přihlášky, formuláře
	Pro stávající žáky
	Pro nové žáky
	Ostatní



	Archiv

			
				

				

					

		

							

		
						
				
								
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			
		
			
							

							
					

				

						
							

		

				

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Další články:
		

				

				
				
			
		
				
			
				

				
				
			
				Naše jídla			
		

				
			B Č F H K O P R Š U V Z Polévky Saláty B Bramborák s uzeninou, zelný salát Č Čevabčiči s brambory, obloha

		

				

				
					
			12. 3. 2024		
				

					

		
				
			
				

				
				
			
				Zakoupení digitálních technologií a vybavení na podporu digitální gramotnosti a zavedení nových vzdělávacích programů v oblasti IT			
		

				
					

				

				
					
			11. 3. 2024		
				

					

		
				
			
				

				
				
			
				Zakoupení IT zařízení do školního fondu mobilních digitálních zařízení pro znevýhodněné žáky			
		

				
					

				

				
					
			11. 3. 2024		
				

					

		
				

		
				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Základní škola a mateřská škola, Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic 22/121
		

				

					

		

				
			
								
				
			© 2023 All Rights Reserved
		

				

					

		

							

		
						
		
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení souborů cookiePřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné soubory							
															
									
									Nezbytné soubory
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkčí soubory							
															
									
									Funkčí soubory
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní soubory							
															
									
									Výkonnostní soubory
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické soubory							
															
									
									Analytické soubory
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní soubory							
															
									
									Reklamní soubory
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Jiné							
															
									
									Jiné
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







            
            





































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Přizpůsobení dostupnosti

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Odstíny šedé								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtrhnout odkazy								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
